DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2023 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 105

Órgão: Ministério da Fazenda/Banco do Brasil S.A./BB Tecnologia e Serviços S.A

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato - DGCO n° 00286/2023, firmado em 12/06/2023, Favorecido: ALVO TERCEIRIZAÇÃO

EM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI EPP; Objeto: Contratação de empresas para o fornecimento de

postos de serviços de ajudante de armazém, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais,

podendo ser praticado 40 (quarenta) horas a critério da CONTRATANTE cujas atividades serão executadas

em suas instalações ou localidades por ela definidas. Modalidade: Dispensa de Licitação, Art. 29, inciso VI

da Lei 13.303/2016; Vigência: até 12/10/2025; Valor: R$ 2.803.783,85

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.